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Peab bygger häkte i Skövde 

 
Peab har fått i uppdrag att bygga om och till en kontorsfastighet i centrala Skövde för att skapa 
ett nytt häkte. Beställare är Lorentzon Våmb AB och kontraktssumman uppgår till 763 miljoner 
svenska kronor. 
 
Det nya häktet kommer att ligga vid infarten till Skövde från Göteborg och bli en sex våningar hög 
byggnad bestående av drygt 12 500 kvadratmeter med plats för cirka 150 intagna. Tillsammans med 
Nationella Transportenheten väntas satsningen innebära upp till 200 nya arbetstillfällen i Skövde.  

– Vi är glada och stolta över att ha fått Lorentzon Våmb AB:s förtroende att nu gå in i 
produktionsfasen. Att bygga ett häkte innebär särskilda krav för att säkerställa att verksamheten 
fungerar långsiktigt. Här kan vi använda vår gedigna erfarenhet av liknande projekt och dra nytta av 
kunskap och lösningar från andra uppdrag inom koncernen. Det skapar ett stort värde för både 
beställaren och Kriminalvården, säger Stellan Haraldsson, regionchef på Peab. 

Projektet kommer att miljöcertifieras enligt miljöcertifieringssystemet BREEAM. 

– Från oss på Lorentzon är vi tacksamma för att Kriminalvården ger oss som lokal aktör detta 
förtroende. Vi har tidigare byggt såväl högskola som tingsrätt och radiohus. Tillsammans med Peab 
ska vi nu skapa de lokaler som Kriminalvården önskar, säger Fredrik Johansson, Fastighetsansvarig 
på Lorentzon Våmb AB. 

Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av en gemensam projekteringsfas där Peab kontrakterats för 
att tillsammans med kund optimera projektet med rätt kvalitet samt att hantera risker och osäkerheter. 
I och med tecknandet av entreprenadkontraktet startas nu själva byggnationen.  

Uppdraget är en totalentreprenad i samverkan och affärsmodellen partnering med byggstart i januari 
2026. Projektet beräknas stå färdigt i mitten av 2028 vartefter Lorentzon Våmb lämnar över huset till 
Kriminalvården.  

Projektet orderanmäls i det fjärde kvartalet 2025.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


